令和 5年 2月 6日

各 自 治 会 組 長 様

各 自 治 会 連 絡 員 様

比 和 支 所 長

（ 総 務 室 ）

行政文書の配布について（依頼）

 このことについて、下記のとおり各戸配布及び回覧していただきますようお願い申

し上げます。※ 回覧文書はひとまとめに綴じてあります。

【配布物】

NO 題 名 等 配布方法

1 環境しょうばら 回覧

2 令和 4年度 がん講演会の開催について 回覧

3 田園文化センターだより 回覧

4 堆肥利用促進事業補助金のご案内 回覧

5 農業で儲けよう！野菜と花の栽培降雨座 回覧

6 あなたも農業委員・推進委員になりませんか？ 回覧

7 比和小学校だより かがやく比和っ子 回覧

8 比和中学校だより 吾妻山 回覧

9
令和 5年度 庄原市会計年度任用職員の募集について

※別つづり（A4用紙 4枚組）
回覧

10 広報しょうばら 2月号 各戸

11 健康づくり・介護予防講座 各戸

12 ブナの森通信 各戸

13 地域マネージャーだより 各戸

14 備北消防だより 各戸

その他：枚数不足等お気づきの場合は、比和支所総務室までご連絡ください。

〒727-0301
庄原市比和町比和 1119-1
比和支所総務室
TEL：（0824）85-2111
FAX：（0824）85-3006